
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/1  

 

 
 

„Praha Masarykovo nádraží - čištění pohledových fasád 
objektu B a C“  
Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 

Předmět zakázky: 
 
Předmětem je vyčištění a oprava pohledových částí fasády na objektu B a Objektu C včetně interiéru 

objektu C 

Vytyčení prostor a popis prací je součástí návrhu řešení viz, příloha  

 

 

 Zabezpečení prostoru při provádění prací aby nedošlo k ohrožení cestující veřejnosti. Každé 

stanoviště oprava a úklidů bude řádně označeno.  

 Finanční rezerva smí být čerpána pouze po odsouhlasení investorem  

 

Poznámky 
 

 Z průběhu prací bude pořízena fotodokumentace, která bude nedílnou součástí předání díla. 

Fotodokumentace bude poskytnuta na datovém nosiči. Všechny konstrukce a dílčí části budou 

nafoceny před a po provedení prací.  

 Součástí předávací dokumentace budou dokumenty s prohlášením o vlastnostech všech 

dodaných materiálů.  

 

 

 

 


